ne debito terminare poſsint , & de

beant. - ,

6 Quodque di&ti Priores pro tem

pore nominati , feù eorum Oíficiales

excommunicare, & interdicere, ceda

tionem à divinis imponere in cafibus

à jure permiſsis ; necnon Eccleſias, &

Eremitoria in terris Militiæ hujufmo

di : aqua tamèn priùs per aliquem

Catholicum Antiftitem , juxta cónfti

tutignem felicis recordationis Grego

rij Papae IX. pracdeceſſoris noſtri, ſu

per hoc editam , benedicta , prout

dicti Ordinarij infrà limites dicti Mi

litiae pro illius vaffällis præfatis bene

dicere , & reconciliare poffünt , bene

dicere , & Ecclefias hujufmodi pro

tempore pollutas reconciliare, libérè,

& licitè valcant. Decernentes ſtatu

to , & ordinationi hujufmodi , etiam

per Nos , & Sedem prædictam dero

gåri non poffe , ac derogationes de

illis pro tempore fùëtas , pro nullis,

& infeótis haberi debere. Nccnon

Priores , Præceptores ,& Fratres præ

dictos ad parendum litteris deroga

tionum hujufmodi, etiam quafcumque

ccnfuras in fe continentibus minimè

teneri ; nec proptereà aliquas cenfu

ras , feù poenas incurrere , irritum

quoque ,& innane fi fecùs fuper his

à quoquan, quavis auctoritate ſcien

tèr, vel ignoranter contigerit atten
tdI1. * . * * * .

7 Non obftantibus præfati præde

cefforis , & quibufvis alijs Apoftoli

cis, ac in Provincialibus , & Synoda

libus Concilijs editis generalibus, vel

fpccialibus conftitutionibus , & ordi

nationibus, cæterifque contrarijs qui

bufcumque. Per hoc autèm conftitu

tioni prædictæ, quæ hujufmodi recon

ciliatiónis per Epifcopos tantùm fieri

præcipit, nullumi volúmus impoflerùm

præjudicium generari, , , - -

8 Nulli ergò omninòhominum li

Tt CCať
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ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, ftatuti , órdinationis, decreti ,&

voluntatis infringere, vel ei aufu te

merario contraire. Si quis autem hoc

attentarepræſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe

tri , & Pauli Apoftolorum ejus , fe

moverit incurfurum.

9 Datum Romæ apud San&tum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quarto, Idibus Jafiuarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA IV.

Bulla confirmationis Thefauri Ordinis,

in qua etiam declaratur quomodo , qui

bus rebus, ó- cujus mandato ejus bona

fint expendenda. Vide pag. 316.

Script. XI.

3an. . I Lemens Epifcopus, fervus fer

13.an. . vorum Dei. Ad perpetuam

1525. rei memoriam.

Incar. 2 Romanus Pontifex ex injunéto